
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

EUR

A. 9.527.986        10.788.502        

1. 1 173                  338                   

 1.1. -                      -                        

 1.2. -                      -                        

 1.3. 173                  338                   

 1.4. -                      -                        

 1.5. -                      -                        

 1.6. -                      -                        

2. 2 1.031.842        1.280.088         

 2.1. -                      -                        

 2.2. 439.985           457.217            

 2.3. -                      -                        

 2.4. 2.569               2.569                

 2.5. 12.138             9.743                

 2.6. 3 577.150           810.559            

  2.6.1. -                      -                        

  2.6.2. 577.150           810.559            

 2.7.

-                      -                        

3. 8.495.971        9.508.076         

 3.1. -                      -                        

 3.2. -                      -                        

 3.3. -                      -                        

 3.4. -                      -                        

 3.5. -                      -                        

 3.6. -                      -                        

 3.7. -                      -                        

 3.8. 5 8.461.600        9.473.687         

 3.9. 4 34.371             34.389              

4. -                      -                        

 4.1. -                      -                        

 4.2. -                      -                        

 4.3. -                      -                        

Tesinys kitame puslapyje

Eil. Nr.

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

ILGALAIKIS TURTAS

NEMATERIALUSIS TURTAS

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Sumokėti avansai

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos 

(gamybos) darbai

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Pastatai 

Asocijuotųjų įmonių akcijos

FINANSINIS TURTAS

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Kitas turtas

Biologinis turtas

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Prestižas

UAB BŪSTO PASKOLŲ DRAUDIMAS, 110076079

Kitas nematerialusis turtas

2020 m. birželio 30  d. BALANSAS

Transporto priemonės

Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Žemė

Investicinis turtas

Plėtros darbai

ataskaita sudaryta 2020 08 01

Žemė

ULONŲ G.5, VILNIUS; Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Programinė įranga

Straipsniai

TURTAS

MATERIALUSIS TURTAS

Pastatai ir statiniai

Mašinos ir įranga



(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

EUR

B. 3.378.121        2.506.725         

1. 2.299               873                   

 1.1. -                      -                        

 1.2. -                      -                        

 1.3. -                      -                        

 1.4. -                      -                        

 1.5. -                      -                        

 1.6. -                      -                        

 1.7. 2.299               873                   

2. 60.423             66.911              

 2.1. 57.300             58.421              

 2.2. -                      -                        

 2.3. -                      -                        

 2.4. 3.123               8.490                

3. -                      -                        

 3.1. -                      -                        

 3.2. -                      -                        

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 6 3.315.399        2.438.941         

C.

3.316               3.295                

12.909.423      13.298.522        

D. 3.885.584        3.720.140         

1. 7 5.792.400        5.792.400         

 1.1. 5.792.400        5.792.400         

 1.2. -                      -                        

 1.3. -                      -                        

2. -                      -                        

3. -                      -                        

4. -                      -                        

 4.1. -                      -                        

 4.2. -                      -                        

 4.3. -                      -                        

5. 8 (1.906.816)       (2.072.260)        

 5.1. 165.444           65.829              

 5.2. (2.072.260)       (2.138.089)        

E. -                      -                        

F. 10 2.110.553        2.428.565         

1. -                      -                        

2. -                      -                        

3. 2.110.553        2.428.565         

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Įmonių grupės įmonių skolos 

TRUMPALAIKIS TURTAS

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

Straipsniai

Sumokėti avansai 

Pirkėjų skolos 

Asocijuotųjų įmonių skolos

Įmonių grupės įmonių akcijos

2020 m. birželio 30  d. BALANSAS

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 

SUKAUPTOS PAJAMOS

Eil. Nr.
Pastabos 

Nr.

PERKAINOJIMO REZERVAS

Kitos investicijos 

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Savos akcijos, pajai (–)

UAB BŪSTO PASKOLŲ DRAUDIMAS, 110076079

ULONŲ G.5, VILNIUS; Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Kiti rezervai

ATIDĖJINIAI

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Kiti atidėjiniai

TURTO IŠ VISO

KAPITALAS

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Kitos gautinos sumos 

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

Biologinis turtas

Produkcija

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

ATSARGOS

NUOSAVAS KAPITALAS

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

AKCIJŲ PRIEDAI



Tesinys kitame puslapyje

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

EUR

G. 6.901.850        7.138.381         

1. 12 6.612.100        6.912.430         

 1.1. 4.371.641        4.371.641         

 1.2. -                      -                        

 1.3. 2.240.459        2.540.789         

 1.4. -                      -                        

 1.5. -                      -                        

 1.6. -                      -                        

 1.7. -                      -                        

 1.8. -                      -                        

2.

12 289.750           225.951            

 2.1.

 2.2. -                      -                        

 2.3. 203.094           142.257            

 2.4. -                      -                        

 2.5. -                      -                        

 2.6. -                      -                        

 2.7. -                      -                        

 2.8. -                      5.756                

 2.9. 22.372             70.857              

 2.10. 64.284             7.081                

H. 11.436             11.436              

12.909.423      13.298.522        

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sudėtinė šių finansinių ataskaitų dalis.

Finansinės ataskaitos sudarytos ir patvirtintos (data).

Direktorius __________

 

Vyr.buhalterė __________

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

2020 m. birželio 30  d. BALANSAS

UAB BŪSTO PASKOLŲ DRAUDIMAS, 110076079

ULONŲ G.5, VILNIUS; Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Skoliniai įsipareigojimai

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Gauti avansai

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Gauti avansai

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

Skolos tiekėjams

Sigitas Žutautas

Aušra Germanavičienė

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai



EUR

Eil. 

Nr.

Straipsniai Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 13 308.292 255.797

2. Pardavimo savikaina (80.950)            217.258             

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis -                       -                         

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 389.242           473.055             

5. Pardavimo sąnaudos -                       -                         

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 14 (407.684)          (370.267)            

7. Kitos veiklos rezultatai

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos -                       -                         

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 121.497           (23.021)              

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 123.660           177.989             

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas (18)                   -                         

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (61.253)            (74.130)              

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 165.444           183.626             

14. Pelno mokestis 15

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 165.444           183.626             

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sudėtinė šių finansinių ataskaitų dalis.

Finansinės ataskaitos sudarytos ir patvirtinos 

Direktorius _______________

Vyr.buhalterė _______________

UAB BŪSTO PASKOLŲ DRAUDIMAS, 11076079

ULONŲ G.5, VILNIUS; Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Sigitas Žutautas

Aušra Germanavičienė

2020 m.birželio 30  d. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

ataskaita sudaryta 2020 08 01


